
UCHWAŁA Nr XXXIV/254/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Działdowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. – Prawo energetyczne. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm) oraz art. 5d i art. 5 f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 833 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/8/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne ( Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 5518 ). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


